اللہ سبحانہ و تعالیٰ فرماتے ہیں، **وَسَيَعْلَمُ الَّذِينَ ظَلَمُوا أَيَّ مُنْقَلَبٍ يَنْقَلِبُونَ** "جنہوں نے ظلم کیا ہے وہ عنقریب جان لیں گے کہ وہ کس کروٹ الٹے ہیں" (الشعراء: 227)

حزب التحریر

ولایہ پاکستان

28 ربیع الاول 1437 ہجری

8 جنوری 2016